
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

 

 
 

SMLOUVA o poskytování služeb 
 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel: 
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
IČO: 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
2. Poskytovatel: 

Národní olympijské centrum vodních sportů, z.s. 
IČO: 03039021 
DIČ: CZ03039021 
Se sídlem Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Jejímž jménem jedná Ing. Dušan Macháček, předseda 

 
(objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“) 

 
II. Předmět a účel Smlouvy 

1. Poskytovatel provozuje sportoviště vč. ubytovacích kapacit – Labe aréna, Račice 130, 411 08 (dále jen 
„Sportoviště“). 

2. Účelem Smlouvy je umožnit objednateli užívání Sportoviště vč. nezbytného zázemí (skladu lodí, 
posilovny a jídelny) a zajistit objednateli ubytovací a stravovací služby související se sportovní přípravou 
sportovních talentů a státní sportovní reprezentace. 

3. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele přenechat objednateli Sportoviště k pravidelnému 
krátkodobému užívání, a to včetně poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb, a závazek objednatele 
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných dále v této Smlouvě. Smluvní 
strany konstatují, že vymezení Sportoviště považují za zcela určité a přesné. 

 
III. Rozsah užívání 

1. Poskytovatel přenechá objednateli Sportoviště do užívání v období 15. 4. 2023 – 31. 12. 2023 dle 
jednotlivých dílčích objednávek Objednatele. 

2. Po celou dobu užívání Sportoviště bude mít objednatel k dispozici nezbytné zázemí dle odstavce II.2 této 
smlouvy pro uskutečnění kvalitní sportovní přípravy. 

CJ 01273/2023 
 



VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

 
IV. Cena 

 

1. Cena za Sportoviště vč. zázemí, ubytování a stravování je stanovena pro rok 2023 následovně: 

Sportoviště vč. zázemí:                   vč. DPH / osoba / den 

Ubytování:                  vč. DPH / osoba / noc 

Místní poplatek z pobytu – obec Račice:                 vč. DPH / osoba / den  

Stravování standard s příplatkem za 200 g porci masa: Snídaně  vč. DPH / osobu 

    Oběd  vč. DPH / osobu 

    Večeře  vč. DPH / osobu 

Stravování nadstandard (pouze při závodech dle dílčí objednávky vedoucího sekce VICTORIA VSC): 

     Snídaně  vč. DPH / osobu 

    Oběd  vč. DPH / osobu 

    Večeře  vč. DPH / osobu 

Stravování nadstandard + (pouze při závodech dle dílčí objednávky vedoucího sekce VICTORIA VSC):

     Snídaně  vč. DPH / osobu 

    Oběd  vč. DPH / osobu 

    Večeře  vč. DPH / osobu 

 

2. Konečná cena za užívání Sportoviště vč. dalších služeb dle odst. IV.1. je dána součtem hodnoty všech 
dílčích objednávek, maximálně však 900.000, - Kč vč. DPH v období dle odst. III.1. 

3. Objednatel upřesní předběžnou objednávku Sportoviště do sedmi dní před počátkem nástupu. 

4. Objednatel může od Smlouvy odstoupit, vždy však musí plnit učiněné dílčí objednávky, pokud 
se s Poskytovatelem nedohodl jinak. 

5. Objednatel se zavazuje uhradit užívané dny Sportoviště vč. služeb vždy na základě faktury poskytovatele 
o 14ti dní od doručení Objednateli. 

6. Faktura bude vystavena vždy 1x měsíčně za předchozí měsíc a zaslána elektronicky na email 
kanoistikarychlost@vsc.cz. 

 

 
V. Odstoupení od Smlouvy 

 

1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu. 

2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 
 
 
 
 
 
 
 

v

 v

 v

 

v

 

v

 

v

 

mailto:kanoistikarychlost@vsc.cz


VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel je povinen předat objednateli Sportoviště vč. dalších služeb pro každou objednávku 
jednanou dle čl. III. a IV. této Smlouvy ve stavu plně odpovídajícímu účelu Smlouvy. 

 

2. Objednatel je povinen dodržovat platné právní předpisy, ujednání této Smlouvy, návštěvní řád 
a provozní řády Sportoviště a pokyny poskytovatele nebo jím pověřené osoby. Objednatel se zavazuje 
neobtěžovat svým užíváním Sportoviště jiné uživatele a návštěvníky. 

3. Objednatel odpovídá za to, že osoby, kterým umožní užívat Sportoviště, plní veškeré povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy, které se jich mohou týkat (zejména pak dodržování návštěvního řádu 
a provozních řádů). 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy. 
 
2. Poskytovatel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 

zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách služeb hrazených 
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné 
operace. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv provede objednatel, 
a to neprodleně po uzavření této Smlouvy. 

4. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 

 
V Praze dne: 14. 4. 2023 V Praze dne: 14. 4. 2023 

 
 
 
 
 
 
 

 

Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, LL.M. Ing. Dušan Macháček 
za objednatele za poskytovatele 

 


